
 

Zarządzenie Nr 52/2016 

Wójta Gminy w Winnicy 

z dnia 27 października 2016 roku. 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica za III kwartał 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację o wykonaniu budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości: 

a) przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy, 

b) przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia 52/2016 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 27 października 2016 

 

 

 

Informacja za II kwartał 2016 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł. 

1. Dochody w tym: 16.947.070,62 13.342.305,07 

 dochody bieżące 16.760.211,87 13.207.651,00 

 dochody majątkowe 186.858,75 134.654,07 

2. Wydatki w tym: 18.469.782,24 12.275.026,61 

 wydatki bieżące 15.852.773,51 11.312.580,23 

 wydatki majątkowe 2.617.008,73 962.446,38 

3. Nadwyżka/Deficyt -1.522.711,62 1.067.278,46 

4. Finansowanie (5-6) 1.522.711,62 726.251,62 

5. Przychody 2.019.670,62 1.099.670,62 

6. Rozchody 496.959,00 373.419,00 

 

 

 

 

 

 

 
 


